



## Mediebevakning och innehåll sociala medier under april 2025

Artiklar och inslag där Kretslopp och vatten är omnämnda			
Datum	Media	Rubrik	Innehåll
2025-04-02	P4 Göteborg	Kommunen: Gör så här om du får bluff-sms om farligt vatten	KoV har fått kännedom om ett sms som skickats ut om farligt dricksvatten i Göteborg. Intervju med kommunikatör Louise Otterdahl: "Våra sms ser inte ut på det sättet", säger hon.
2025-04-04	cirkulation.se	Elektrifierad ledningsförnyelse med flexibla foder	För första gången i Sverige dras nu ett projekt med elektrifierad ledningsförnyelse med flexibla foder i gång i Bergsjön, Göteborg
2025-04-04	P4 Göteborg	Stämpla ut tidigare på fredagar	Eftermiddag i P4 Göteborg gör en intervju med kommunikatör Ulrika Naezer. Hon förmedlar budskap om vad man inte ska slänga i toaletten och att man ska duscha till en schlager - eller på en sekund i kallvatten på Åbybadet.
2025-04-13	GP	Göteborgs stads jätteprojekt: 120 000 nya sopkärl ska ut	På grund av nya EU-regler behöver hushållen nu sortera sina sopor själva och för vissa betyder det tre soptunnor på tomten - i stället för en. Intervju med Frida Gustavsson: - Vi får helt klart en del reaktioner. Vissa tycker att det är för många kärl.
2025-04-14	Pressmeddelande och Vårt Göteborg	Göteborgarna bättre på att ta hand om sitt fett	År 2024 uppgav 61 procent att de inte sköljer ner stekfett i

			diskhon, jämfört med 48 procent år 2022
<b>2025-04-18</b>	Pressmeddelande och GP	Göteborgare sorterar rekordmycket mat	I genomsnitt slängde varje göteborgare 39,4 kilo, vilket sammanlagt blev 25 000 ton.
<b>2025-04-22</b>	Pressmeddelande och Recyclingnet	Rekordinsamling av matavfall: Mycket slängs ändå fel	Aldrig tidigare har så mycket matavfall samlats in i Göteborg. Under 2024 sorterade varje göteborgare i snitt ut 39,4 kg matavfall, 25 000 ton. Ännu hamnar dock mycket matavfall i soppåsen.
<b>2025-04-29</b>	Pressmeddelande och P4 Göteborg	Dyrare sophämtning i Göteborg - nya kärl bakom förslaget	Det kan bli dyrare sophämtning, och avgiften för vatten och avlopp ska höjas. Det enligt ett förslag från Kretslopp och vattennämnden i Göteborg

## Omvärldsbevakning media

Datum	Media	Rubrik	Innehåll
<b>2025-04-25</b>	GP- Debatt	Om kasserade kläder inte återvinns som de ska kommer folk strunta i att sortera	Debattören räknar upp problemen med textilinsamlingen, att många lämnar in till textil men att återvinningen inte är utvecklad och att det ännu inte finns ett producentansvar . Frågan om hur vi ska kunna fiberåtervinna mer textilier måste hanteras av företagen och staten tillsammans.

### Kommentar och analys - media

April var en aktiv månad för kretslopp och vatten i Media. Det var ett stort fokus på hemsortering och de nya kärlen, och vissa klagomål om att man inte får plats med dessa. P4

Göteborg gjorde en intervju angående bluff SMS till en äldre dam, om att vattnet var dåligt. Kommunikatör Louise Otterdahl förklarade att Kretslopp och vattens sms inte ser ut på det viset och att man bör höra av sig till oss om man får liknande sms.

Under april skrev kommunikationsenheten många pressmeddelanden: Om att göteborgarna blivit bättre på att hantera fett, om ökad matavfallsinsamling och om det nya taxe-förslaget. Matavfallsinsamlingen blev en notis i Göteborgs-Posten och taxeförslaget rapporterades av P4 Göteborg.

Eftermiddag i P4 Göteborg gjorde också ett tema på att stämpla ut tidigare på fredagar. Intervjuad kommunikatör Ulrika Naezer passade på att föra ut budskapet om vårt deltagande på Experimentverkstaden – Bajsbasket för barn - och om att spara vatten genom att duscha till en schlager eller ännu kortare.

I slutet av april hade GP en debattartikel om problemen med textilinsamlingen. Många göteborgare och svenskar har hörsammat mätningen att lämna in textil men det finns inte tillräcklig kapacitet att ta hand om materialet, återvinningen måste utvecklas och det finns inget producentansvar ännu.

LinkedIn			
Datum	Rubrik	Räckvidd	Innehåll
10 april	Under våren driftsattes den första dagvattendamm vid Lärjeån	6 063	Driftsättning av ny dagvattendamm och vilka positiva effekter det kan ha på omgivande miljö
9 april	Sveriges första elektrifierade ledningsförnyelse med flexibla foder	4 020	Elektrifierad förnyelse av spillvattenledningar i Bergsjön.
17 april	Lagom till påsk bjuder vi på en solskenshistoria	2 805	En 88-årig man hade varit utan duschmöjligheter på andra våningen i sitt hus en längre period. Kretslopp och vattens medarbetare gjorde ett extra bra jobb med att hjälpa mannen.

### Kommentar och analys LinkedIn

Det mest populära inlägget handlade om den nya dagvattendammen vid Lärjeån. Vi hade en fin engagemangsgrad på nästan 10 procent. Inlägget bestod av text och en drönarfilm över området. Eftersom projektet var ett samarbete med Stadsmiljöförvaltningen var det flera medarbetare där som engagerade sig i inlägget. Stadsutveckling är alltid populärt på LinkedIn. Inlägget har också publicerats internt.

Sveriges första projekt med elektrifierade ledningsförnyelse var det näst mest populära inlägget. Engagemangsgraden låg på nästan 9 procent. Kommentarsfältet var trevligt med många glada hejarop. Vi valde att använda bilder på projektledarna i

inlägget av flera skäl. Bland annat eftersom bilder på människor ökar engagemanget och vi inte hade några lämpliga egna bilder från ett liknande projekt. Tidningen Cirkulation plockade upp inlägget och gjorde en artikel. Information om projektet finns också på intranätet, goteborg.se och Vårt Göteborg.

Historien om 88-årige Bertil publicerades lagom till påsk. Medarbetarna som hjälpte Bertil gjorde ett superbra jobb och Bertils dotter mejlade ett varmt tackmejl. Att lyfta den här berättelsen på LinkedIn ökar medarbetarnas stolthet övers in arbetsplats och visar att vi har sympati och flexibilitet. Mannen på bilden är inte mannen i berättelsen, utan en stockbild.

## Övrigt

Vi har fått fler frågor än tidigare via LinkedIn om möjlighet till praktik och arbete på Kretslopp och vatten.

Facebook			
Datum	Rubrik	Räckvidd	Innehåll
14 april	Ändrade hämtdagar vid påsk	28 359	Ändrade hämtdagar för avfallet vid påsk
28 april	Tips för att undvika problem vid sophämtningen	20 091	Kortfilm om hur man ska göra för att underlätta sophämtningen
9 april	Kretslopp och vatten har fått information om bluff-sms	14 833	Varning för ett bluff-sms gällande dricksvattnet.
8 april	De första 10 000 sopkärnen för hemsortering utplacerade	13 510	Hemsorteringskärnen har börjat placeras ut Nordost.
7 april	Ett vårtecken på stan – dricksvattenfontänerna igång	11 787	Dricksvattenfontänerna sätts på och det är inte fel på dem för att vattnet rinner. Vattnet rinner av hygieniska skäl.

## Kommentar och analys Facebook

Ändrade hämtdagar vid påsk var ett sponsrat inlägg som hade 28 359 visningar och 30 positiva interaktioner.

Tips för att undvika problem vid sophämtningen är en kort animerad film om hur man underlättar sophämtningen. 89 procent av de som fått filmen i sitt flöde är inte följare. Filmen har mestadels fått positiva reaktioner i form av tummen upp.

Varningen för bluff-sms gick ut den 9 april och var den andra varningen om bluff-sms för dricksvattnet. Inlägget riktades mot äldre personer som bor i Göteborg för att få en

så relevant målgrupp som möjligt för inlägget. Inlägget är delat 11 gånger och har många arga-emojis, troligtvis för att man inte gillar bluff-smset.

Det finns många frågor och tankar om hemsortering och utplaceringen av de nya kärlen. Inlägget har 97 kommentarer. Stadens Facebook har också haft ett inlägg om hemsorteringen som väckt mycket diskussioner. Bland annat frågar man om luktproblem sommartid, tömningsfrekvens, varför kärlen är så stora och varför man valt tre kärl istället för två som andra kommuner gjort.

Dricksvattenfontänerna har 94 inläggsinteraktioner och dessa är enbart positiva.

Alla inlägg är sponsrade.